CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI
Estado de Goiás

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

Av. Dr. Gomes da Frota, nº 12 – Centro – Ipameri/GO – CEP nº 75.780-000
www.camaraipameri.gogov.br – camara@camaraipameri.go.gov.br

D E C L A R A Ç Ã O

DECLARO para os devidos fins que se fizerem necessários que

o EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL, no valor de R$ 68.400,00

(sessenta e oito mil e quatrocentos reais), em nome de EXATA
CONSULTORES S/S ME, CNPJ: 10.540.627/0001-99, foi publicado em local

de costume, no dia 16 de janeiro de 2017.

IPAMERI, ESTADO DE GOIÁS, 16 de janeiro de 2017.

Jânio Pacheco
Presidente da Câmara